
UnivIS - Raumplan
MS8a/G2-02-04

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

10:00 - 12:00

Tutorium
Einführung in
wissenschaftliches
Arbeiten

14:15 - 15:45

Grundkurs II A

16:00 - 18:00

HS-Projektseminar:
"Wie überleben
Tiere im Winter?"
-
Überwinterungsstrategien
aus biologischer
und physikalischer
Perspektive

18:00 - 22:00

Empiriepraktikum:
Psychologische
Faktoren für
sexuelle
Anziehungskraft

Di

10:00 - 12:00

MS-Grundlagen
und Methoden des
Sachunterrichts -
Sozialwissenschaftlicher
Schwerpunkt

12:15 - 13:45

Grundkurs II B

16:00 - 18:00

S-Erziehung und
Unterricht in der
Grundschule-Lektüreseminar
zur Vorlesung

Mi

08:00 - 10:00

Bau und Funktion
des
Zentralnervensystems
(Gehirn und
Rückenmark) für
Psychologen und
Schulpsychologen

10:00 - 12:00

HS Lernen und
Persönlichkeitsentwicklung
in der
Grundschule

12:15 - 13:45

Advanced
Grammar Usage

14:00 - 16:00

MS-Grundlagen
und Methoden des
Sachunterrichts -
Naturwissenschaftlicher
Schwerpunkt

16:00 - 18:00

HS-Vom
Bildungsbegriff zu
Bildungsstandards
in der
Grundschulpädagogik

Do

10:00 - 12:00

HS-Projektseminar:

Naturwissenschaftliche
Inhalte im SU am
Beispiel des
Themas "Tiere im
Winter"

14:00 - 16:00

IRT Modelle
(nicht 26.1.)

16:00 - 18:00

Teaching Methods

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Jakob (App. 1801,
dekanat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2011 bis 11.2.2012

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 06:46:39


