UnivIS - Raumplan MS8a/G2-02-04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 10:00 Bau und Funktion des Zentralnervensysten	as	
09:00			(Gehirn und Rückenmark) für Psychologen und Schulpsychologen		
10:00	10:00 - 12:00 Tutorium Einführung in wissenschaftliches	10:00 - 12:00 MS-Grundlagen und Methoden des Sachunterrichts	10:00 - 12:00 HS Lernen und Persönlichkeitsentwi in der	HS-Projektseminar:	
11:00	Arbeiten	Sozialwissenschaftlic Schwerpunkt	Grundschule	Naturwissenschaftlic Inhalte im SU am Beispiel des Themas ''Tiere im Winter''	the
12:00		12:15 - 13:45 Grundkurs II B	12:15 - 13:45 Advanced		
13:00			Grammar Usage		1
14:00	14:15 - 15:45 Grundkurs II A		14:00 - 16:00 MS-Grundlagen und Methoden des	14:00 - 16:00 IRT Modelle (nicht 26.1.)	
15:00			Sachunterrichts - Naturwissenschaftlic Schwerpunkt		
16:00	16:00 - 18:00 HS-Projektseminar: "Wie überleben Tiere im Winter?"	16:00 - 18:00 S-Erziehung und Unterricht in der Grundschule-Lektür zur Vorlesung	16:00 - 18:00 HS-Vom Bildungsbegriff zu Bildungsstandards in der	16:00 - 18:00 Teaching Methods	
17:00	- Überwinterungsstrat aus biologischer und physikalischer Perspektive		Grundschulpädagog		
18:00	18:00 - 22:00				-
19:00	Empiriepraktikum: Psychologische Faktoren für sexuelle				
20:00	Anziehungskraft				
21:00					